

Årsredovisning

för

Xbit Teknik & IT Support AB

Org.nr. 559329-9257

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Philip Suwanto Karlsson, Styrelseledamot

2024-11-25

Styrelsen för Xbit Teknik & IT Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller teknik- och IT-support samt redovisningstjänster till privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Östhammar.

Verksamheten under året

Under året har XBIT utfört ett brett utbud av tjänster för privatpersoner såsom installation av nätverk, datorer och telefoner, felsökning av TV-apparater och skrivare samt försäljning av datorer, telefoner och kringutrustning. För företag har det erbjudits tjänster som webbsidesutveckling, felsökning av utrustning och olika former av support. XBIT har också skött bokföring åt andra företag förutom det egna. Flera nya avtal för löpande supportsamarbeten har tecknats. XBIT har utökat med 1 anställd.

En framåtblick

Framöver kommer XBIT att arbeta aktivt med att kundkretsen samt marknadsområdet på både privat- och företagssidan ska växa. Tjänster ska utvecklas för att få fler återkommande kunder.

Redovisningsdelen i företaget ämnar värva fler klienter.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 087	948	735
Resultat efter finansiella poster	124	70	92
Balansomslutning	592	306	203
Soliditet (%)	42,51	50,08	48,30

Kommentar flerårsöversikt

Det har skett en väsentlig ökning av nettoomsättningen då antalet anställda har ökat vilket har gjort att företaget haft möjlighet att utföra fler tjänster och värvat fler fasta företagskunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	72 929	55 177	153 106
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	55 177	-55 177	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	98 451	98 451
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	128 106	98 451	251 557

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 106
Årets resultat	98 451
Summa	226 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	226 557
Summa	226 557

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 087 190	948 306
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		19 700	1 631
Övriga rörelseintäkter		11 767	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 118 657	949 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-498 871	-269 920
Övriga externa kostnader		-225 677	-141 404
Personalkostnader	2	-1 269 453	-468 907
Summa rörelsekostnader		-1 994 001	-880 232
Rörelseresultat		124 656	69 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-692	-170
Summa finansiella poster		-530	-170
Resultat efter finansiella poster		124 126	69 535
Resultat före skatt		124 126	69 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 675	-14 358
Årets resultat		98 451	55 177

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 520	10 820
Summa varulager m.m.		30 520	10 820
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		229 463	139 653
Övriga fordringar		22 055	4 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 633	0
Summa kortfristiga fordringar		367 151	144 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 022	150 441
Summa kassa och bank		194 022	150 441
Summa omsättningstillgångar		591 693	305 733
SUMMA TILLGÅNGAR		591 693	305 733

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 106	72 929
Årets resultat		98 451	55 177
Summa fritt eget kapital		226 557	128 106
Summa eget kapital		251 557	153 106
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 236	46 221
Skatteskulder		27 300	39 031
Övriga skulder		145 016	57 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 585	10 000
Summa kortfristiga skulder		340 136	152 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 693	305 733

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Östhammar

David Philip Suwanto Karlsson

2024-11-25

Styrelseledamot